จ้างผลิตแผ่นพับประชาสัมพันธ์ขนาด A๔ และป้ายประชาสัมพันธ์ งานโครงการก่อสร้างทล.๓๔,งาน

โครงการสร้างทางแยกต่างระดับจุดตัดทล.๓๔ ตัดทางหลวงชนบทหมายเลขสป.๒๐๐๑, งานโครงการก่อสร้างทาง

ขนานทล.๓๔ จำนวน ๓ กิจกรรม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มีนา (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๓๒.๘๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ